Pfqfeitura Municlpal de
ff*:"",í:"?í::ffi""*

À , tfrtu$el-á_tz*
,

COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂTVIENA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n'51912021 - SL/CMC. Cáceres - MT, l8 de maio de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia l7 de

maio de 2021.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 345t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temática: " lndica ao Executivo Municipal, serviço de

recapeamento asJiittico e implementaçdo de ciclovia

lcoiforme previsto no plano de mobilidade urbana de

Cóieres) ia Rua das Maravilhas, Bairro Cavalhada,

Cáceres-MT."

Atenciosamente,

Domingos Ol veiro dos Sontos
Presidente da Câma, Municipal de Cáceres

tro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg'br/